План за 7 одд
Историја -Систематизација на темата ,,Македонија во развиениот и доцниот среден век”
· Да знаат да ги набројат самостојните феудални владетели и самостојните кнежества во Македонија.
· Да ја сватат последицата од битката на р.Марица и битката кај Ровињ
· Да знаат за потеклото и животот на Власите.
Изработи хронологија на настани за темата    (стр.85-96) 
Нацртај ја картата на стр. 89

Етика 
Добро однесување-Бонтон
Погледнете на youtube -bonton , различни ситуации на однесување и извлекување на поука од несоодветно однесување.
